ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРПРРОЕКОЕК

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания Коллегии администрации

Невского района Санкт-Петербурга

12.12.2024

(четверг)

                        № 04 Малый зал

 (пр. Обуховской Обороны, 163)

 11-00

1. О мерах  по реализации Указа Президента Российской Федерации от 09.11.2022 № 809

«Об утверждении Основ государственной политики по сохранению и укреплению

традиционных российских духовно-нравственных ценностей»

Докладчик:

Спиридонова

Надия
Габдуловна

– первый заместитель главы администрации

Невского района Санкт-Петербурга

2. О формировании здорового образа жизни жителей Невского района

Санкт-Петербурга

Докладчик:

Кононова
Олеся
Александровна

– начальник отдела здравоохранения
администрации Невского района
Санкт-Петербурга

3. Об утверждении Плана работы Коллегии администрации Невского района

Санкт-Петербурга на 2025 год

Докладчик:

Ефимова

Елена
Сергеевна

–  начальник отдела организационной работы
и взаимодействия с органами местного
самоуправления администрации Невского
района Санкт-Петербурга

Председатель Коллегии,

глава администрации

  А.В. Гульчук